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  Sanna Karppinen ja Ville-Matti Kuusela ovat esittäneet val tuus to-
aloit tees saan, että Heinolan tulisi luopua pysäköintikiekoista. Pe rus-
tee na luopumiselle he pitävät sitä, että nykyisellään kiekkoja ei juu ri-
kaan käytetä eikä käyttämättömyyttä valvota. He näkevät, että kie-
kot to muus ja ilmainen pysäköinti koko kaupungin alueella luo mie li-
ku vaa helposta arjesta ja ystävällisestä kaupungista ja kutsuu ih mi-
siä keskustaan.

 Nyt meneillään oleva keskustan kehittäminen kaavoituksineen on
nos ta nut pysäköintiasiat esille varsinkin velvoitepaikkojen osalta.
Tek ni nen toimi on tilannut Ramboll Finland Oy:ltä selvitystyön 'Hei-
no lan pysäköinnin kehittämistarpeet'. Tehtävä sisältää Heinolan kau-
pun gin pysäköintijärjestelmien yleissuunnitelman laatimisen.

 Suunnitelmassa käsitellään sekä autojen että polkupyörien py sä köin-
nin tavoitteita, periaatteita ja kehitystarpeita. Työssä kartoitetaan ja
otetaan huomioon pysäköinnin nykytila ja kaavamuutoksiin liittyvät
tu le vai suu den pysäköintitarpeet. Pysäköintijärjestelmissä huo mioi-
daan ja yhteen sovitetaan asiointi-, työmatka- ja asukaspysäköinti ja
osal taan tuetaan kestävää liikkumista.

 Pysäköinnin säätely kohdassa selvitetään kadunvarsipysäköinnin ra-
joi tuk set ja niiden toteuttaminen. Samalla tarkistetaan maksullisen
ka dun var si py sä köin nin ja kaupungin hallinnassa olevien py sä köin ti-
aluei den maksullisuuden ja hinnoittelun tarve.

 Tämän hetkisen arvion mukaan työ valmistuu kesäkuun 2017 lop-
puun mennessä.

 Esityslistan liitteenä 4 Sanna Karppisen ja Ville-Matti Kuuselan val-
tuus to aloi te

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää antaa
vas tauk se naan Sanna Karppisen ja Ville-Matti Kuuselan val tuus to-
aloit tee seen, että pysäköintikiekon käytöstä luopuminen ratkaistaan
Ram boll Finland Oy:n tekemän selvityksen perusteella ja lähettää
vas tauk sen edelleen kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle
kä si tel tä väk si



Päätös:  Puheenjohtaja totesi että tekninen lautakunta suhtautuu aloitteseen
yk si mie li sen myön tei ses ti. Lautakunta päät ti yksimielisesti lähettää
py sä köin ti kie kon käytöstä luopumisen tek ni sen toimen val mis tel ta-
vak si.

 Tekninen lautakunta lähettää edellä mainitun vas tauk sen edelleen
kau pun gin hal li tuk sel le ja kaupunginvaltuustolle kä si tel tä väk si.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus

Tiedoksianto:  Kopio  Sanna Karppinen ja Ville-Matti Kuusela
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  kaavoituspäällikkö
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